様式第１号（第７条関係）

年  月  日

 津南町長 様

（申請者）住 所

氏 名            ㊞

電話番号（   ）  －

津南町Ｕ・Ｉターン促進住宅支援事業補助金交付申請書

 津南町Ｕ・Ｉターン促進住宅支援事業補助金の交付を受けたいので、津南町Ｕ・Ｉ

ターン促進住宅支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請しま

す。なお、本申請の審査を受けるにあたり、津南町が生計を一にする世帯全員の町税

等の納付状況を調査することを承諾します。

記

交付申請額         円

１ 申請

区分
□１年度目   □２年度目

２ 交付

申請額

内訳

家賃     １年度目         円（  月分～  月分）

       ２年度目         円（  月分～  月分）

（交付申請額）        円

３ 家賃

種類：☐アパート ☐一戸建て借家 ☐その他（         ）

補助対象経費             円

限度額     ２０，０００円（１，０００円未満切捨て）

内訳

（１か月の家賃       円 － 住宅手当等       円）

× １／２＝       円

４ 前住

所地

５ 転入

年月日
   年   月   日

６ 添付

書類

□１ 雇用証明書（様式第２号）もしくは個人事業主の場合は税務署に

提出した開業・廃業等届出書の写し

□２ 誓約書（様式第３号）

□３ 世帯全員の住民票

□４ 賃貸借契約書の写し

□５ その他町長が必要と認める書類